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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 1 200m wisselslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 14:30 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 2:40.25 199603493 2:36.64 69,98

Masters 25+, Heren

1. Kevin Eltink Dwk 2:04.42 199100589 2:14.99 88,67
2. Daan van Erp Psv-2 2:32.02 198903833 2:29.43 80,10

50m: 32.93 32.93 200m: 2:29.43 1:56.50

3. Patrick de Jonge ZPC Woerden 2:45.68 198906635 2:45.03 72,53
50m: 31.52 31.52 200m: 2:45.03 2:13.51

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel ZPC Woerden 2:20.14 198401627 2:21.60 82,59
50m: 30.28 30.28 200m: 2:21.60 1:51.32

2. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 2:23.51 198402459 2:23.47 81,52
50m: 29.53 29.53 200m: 2:23.47 1:53.94

DIS Tom van Eerde Widex Gzc Donk 3:25.00 198705375
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., WB - de wisselslag niet in juiste

volgorde gezwommen.

DIS Sander Brat Swol 1894 2:59.98 198500357
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 35+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo Psv-2 2:52.53 198202583 2:52.56 71,44
50m: 36.28 36.28 200m: 2:52.56 2:16.28

Masters 40+, Heren

1. Alex Damen Daw 2:32.00 197501371 2:29.78 83,76
2. Erik Rushton Widex Gzc Donk 3:07.91 197601573 3:07.07 67,06

50m: 39.31 39.31 200m: 3:07.07 2:27.76

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol 1894 2:33.74 197200051 2:38.39 78,69
50m: 32.61 32.61 200m: 2:38.39 2:05.78

2. Guido Keutgen Azc 2:37.22 196801551 2:38.81 78,48
50m: 34.23 34.23 200m: 2:38.81 2:04.58

DIS Gerco Schakel Dwk 2:43.72 196900849
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 2:19.24 196300563 2:28.39 89,52
50m: 30.69 30.69 200m: 2:28.39 1:57.70

2. Bert Schlicher Rz 2:40.54 196400669 2:33.53 86,53
50m: 33.11 33.11 200m: 2:33.53 2:00.42

3. Ron Korzelius Zpc Amersfoort 2 2:37.04 196500513 2:33.98 86,27
50m: 33.23 33.23 200m: 2:33.98 2:00.75
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 1, Heren, 200m wisselslag, Masters 50+

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

4. Evert Jan Verweij Swol 1894 2:52.67 196301143 2:50.12 78,09
50m: 34.69 34.69 200m: 2:50.12 2:15.43

Masters 55+, Heren

1. Ron Phaff Psv 2:40.32 196200495 2:42.72 83,84
50m: 34.44 34.44 200m: 2:42.72 2:08.28

2. Rob Segers Aqua-Novio '94 4:00.00 196100971 3:47.08 60,08
50m: 48.02 48.02 200m: 3:47.08 2:59.06

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:17.71 194300109 3:20.19 81,14
50m: 46.05 46.05 200m: 3:20.19 2:34.14

Masters 20+, Dames

1. Sigrit Aarten Deltasteur 2:40.84 199302868 2:51.89 70,89
50m: 39.34 39.34 200m: 2:51.89 2:12.55

2. Nienke Fuite Deltasteur 2:59.77 199501352 3:07.20 65,09
50m: 37.25 37.25 200m: 3:07.20 2:29.95

Masters 25+, Dames

1. Maaike Vooren Daw 2:27.87 199103324 2:31.44 90,57
50m: 32.06 32.06 200m: 2:31.44 1:59.38

2. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 2:53.54 199200380 2:56.57 77,68
3. Claudia Creemers Rz 3:23.58 199202864 3:28.51 65,78

50m: 41.71 41.71 200m: 3:28.51 2:46.80

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 2:44.05 198702786 2:45.93 80,40
50m: 36.02 36.02 200m: 2:45.93 2:09.91

2. Liset de Veer Aqua-Novio '94 2:55.00 198704190 2:58.68 74,66
50m: 36.60 36.60 200m: 2:58.68 2:22.08

Masters 45+, Dames

1. Inge van Gasteren Azc 3:30.00 197201014 3:16.34 72,09
50m: 41.21 41.21 200m: 3:16.34 2:35.13

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 2:43.35 196300518 2:46.22 89,42
50m: 34.63 34.63 200m: 2:46.22 2:11.59

2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 3:03.39 196400506 3:00.85 82,18

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 3:07.43 195900146 3:05.57 81,40
50m: 39.70 39.70 200m: 3:05.57 2:25.87

2. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 3:44.22 196000014 3:46.81 66,60
50m: 50.15 50.15 200m: 3:46.81 2:56.66
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 1, 200m wisselslag

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 2:56.06 195600048 2:54.68 92,47
NMR

50m: 36.75 36.75 200m: 2:54.68 2:17.93

Programmanr. 2 50m rugslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 14:55 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 43.78 199403189 44.47 49,96

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 30.60 199000579 31.83 77,12

Masters 30+, Heren

1. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 2 29.42 198500813 30.10 81,66
2. Mark Godwaldt Psv-2 33.97 198701039 34.10 72,08

Masters 35+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 29.35 198201883 29.68 86,52
2. Peter Lommert Swol 1894 34.72 197900787 35.45 72,44

Masters 40+, Heren

1. Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 32.21 197700711 32.80 77,83
2. Tom Bandsma Psv-2 41.00 197701625 38.95 65,54

AFGEM Paul Hardeman Zpc Amersfoort 2 32.69 197300327

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen Azc 29.80 196801551 31.83 83,56

Masters 50+, Heren

1. Edwin van Houten Dwk 33.00 196501625 32.72 81,57
2. Michel van Wingerden Dwk 34.06 196701629 35.21 75,80
3. Fred Heemstra Daw 34.64 196500357 35.79 74,57
4. Erik Wetsteijn Swol 1894 35.25 196501019 36.10 73,93
5. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 37.05 196301341 37.22 71,70

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 31.94 196201159 32.30 86,56

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé Psv 34.21 195200265 35.62 85,17
2. Ronald Blankenstein Aqua-Novio '94 43.10 195000013 43.11 70,37
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 2, 50m rugslag

Masters 85+, Heren

1. Klaas Prins Steenwijk 1934 1:10.10 192800001 1:13.45 55,26

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 33.34 198902680 33.39 83,49
2. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 33.94 198904736 34.39 81,07

Masters 30+, Dames

1. Marije van Manen Zpc Amersfoort 34.34 198602386 33.89 80,93
2. Ciska Bats Deltasteur 46.01 198504148 46.02 59,60

Masters 35+, Dames

1. Jessica Venema Widex Gzc Donk 37.25 197901526 37.49 73,69
2. Margriet Leeffers Deltasteur 41.98 197800448 42.81 64,54

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 34.68 197000054 34.98 86,47
2. Wendy Knoops Rz 40.44 196800720 38.75 78,06
3. E. van Wingerden-Dijkhuizen Dwk 38.02 196900970 39.82 75,96
4. Annet Kootstra Swol 1894 45.45 197100344 48.72 62,08

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Tuin Daw 39.50 196600690 39.16 77,29
2. Alice de Haan Widex Gzc Donk 49.63 196400590 48.84 61,97

Masters 55+, Dames

1. Monique Munnik Azc 41.34 196200328 42.89 70,22

Masters 60+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 52.92 195600098 53.09 62,17

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden Zpc Amersfoort 2 1:02.96 194500002 58.38 64,23

Masters 80+, Dames

1. Alice Lindhout Psv 56.25 193500010 57.03 80,83
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 3 100m vrije slag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 15:03 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 25+, Heren

1. Wouter van 't Klooster Zpc Amersfoort 2 1:08.61 198806159 1:10.22 67,54
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.22 36.68

2. Jordie Bats Deltasteur 1:19.38 198906869 1:24.98 55,81
50m: 39.05 39.05 100m: 1:24.98 45.93

Masters 30+, Heren

1. Tom van Eerde Widex Gzc Donk 1:19.00 198705375 1:17.95 60,66
50m: 36.47 36.47 100m: 1:17.95 41.48

Masters 35+, Heren

1. Ronald Smits Psv 59.38 197800981 57.82 85,66
50m: 28.21 28.21 100m: 57.82 29.61

Masters 40+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol 1894 1:04.46 197601023 1:05.26 76,32
2. Tom Bandsma Psv-2 1:09.48 197701625 1:06.82 74,54

50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.82 35.66

3. Dick Huisman Steenwijk 1934 1:11.54 197501409 1:11.41 69,75
50m: 34.09 34.09 100m: 1:11.41 37.32

Masters 45+, Heren

1. Pieter van Gemeren Daw 58.31 196901779 58.78 87,27

Masters 50+, Heren

1. Edwin van Houten Dwk 1:08.00 196501625 1:04.93 79,48
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.93 34.45

2. Evert-Jan van Oosterom Swol 1894 1:09.48 196601419 1:09.26 74,51
3. Pierre de Groot Widex Gzc Donk 1:11.53 196401431 1:12.97 70,72

50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.97 38.88

4. Willem Jannink Swol 1894 1:12.58 196500423 1:14.05 69,69

Masters 55+, Heren

1. Wim de Lange Azc 1:06.92 195800533 1:09.91 77,95
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.91 37.26

Masters 60+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:03.00 195700425 1:02.77 89,00
50m: 29.81 29.81 100m: 1:02.77 32.96

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker Azc 1:22.06 194200065 1:24.74 76,85
50m: 39.15 39.15 100m: 1:24.74 45.59
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:40.00 193700021 1:43.85 68,61

Masters 20+, Dames

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 58.72 199603192 1:00.37 84,49
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.37 31.62

2. Sarina Paulussen Rz 1:06.96 199307426 1:06.53 76,67
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.53 34.59

3. Lisa In 't Zand Rz 1:08.36 199401614 1:09.88 72,99
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.88 37.52

4. Daniëlle Ooms Psv-2 1:19.00 199606794 1:19.05 64,52

Masters 25+, Dames

1. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:03.34 199003908 1:03.03 86,51
50m: 30.38 30.38 100m: 1:03.03 32.65

Masters 30+, Dames

1. Sandra Pannekeet Daw 1:10.18 198403458 1:06.82 81,93
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.82 35.28

2. Renee de Kok Psv-2 1:07.53 198403350 1:08.78 79,60
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.78 35.91

3. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 1:30.00 198403542 1:28.13 62,12
50m: 39.45 39.45 100m: 1:28.13 48.68

Masters 35+, Dames

1. Margriet Leeffers Deltasteur 1:14.21 197800448 1:17.95 70,49
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.95 40.85

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:06.49 197500268 1:06.53 85,79
50m: 32.38 32.38 100m: 1:06.53 34.15

2. Fabiola Bosman Deltasteur 1:13.72 197701148 1:19.33 71,95
50m: 37.09 37.09 100m: 1:19.33 42.24

AFGEM Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 1:17.51 197300934

Masters 45+, Dames

1. Sandra Daamen-Posma Azc 1:20.52 196800854 1:20.23 72,59
50m: 37.78 37.78 100m: 1:20.23 42.45

2. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:23.33 197100696 1:26.88 67,03

Masters 50+, Dames

1. Petra Casteleijn Zpc Amersfoort 1:10.11 196600098 1:08.80 85,17
50m: 33.59 33.59 100m: 1:08.80 35.21

2. Alice de Haan Widex Gzc Donk 1:26.00 196400590 1:22.53 71,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:22.53 42.10

3. Riekie Schra Steenwijk 1934 NT 196400404 2:12.41 44,25
50m: 57.50 57.50 100m: 2:12.41 1:14.91
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 3, 100m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom Dwk 1:21.29 196000142 1:21.94 73,96
50m: 38.84 38.84 100m: 1:21.94 43.10

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 1:07.99 195600048 1:08.82 92,24

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden Zpc Amersfoort 2 1:54.70 194500002 1:54.26 63,52
50m: 54.42 54.42 100m: 1:54.26 59.84

Masters 80+, Dames

NG.ZA Alice Lindhout Psv 2:09.38 193500010

Programmanr. 4 50m schoolslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 15:18 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Nils Hullegien ZPC Woerden 32.07 199705371 32.85 76,86
2. Tom de Lange Deltasteur 32.78 199300303 34.40 73,40
3. Bob Potkamp Deltasteur 37.79 199403189 38.76 65,14

Masters 25+, Heren

1. Kevin Eltink Dwk 29.11 199100589 30.12 90,23
2. Patrick Creemers Rz 32.33 199000579 32.85 82,73
3. Wouter van 't Klooster Zpc Amersfoort 2 35.16 198806159 35.48 76,60

Masters 35+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo Psv-2 36.36 198202583 36.24 75,38
2. Peter Lommert Swol 1894 39.10 197900787 40.30 67,79

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 31.56 196800591 31.87 90,58
2. Michael van Bekkum Swol 1894 34.32 197200051 35.58 81,14
3. Martijn de Jong Dwk 39.51 197101659 38.97 74,08

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 34.41 196300563 33.38 89,00
2. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 37.10 196701535 36.88 80,55
3. Pierre de Groot Widex Gzc Donk 40.77 196401431 41.87 70,95
4. Willem Jannink Swol 1894 42.05 196500423 44.90 66,16

Masters 55+, Heren

1. Ron Phaff Psv 35.90 196200495 36.42 83,38
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 42.81 195700063 44.37 71,01
2. Joop van Dijk Deltasteur 44.08 195700075 44.59 70,66
3. Frans Suijkerbuijk Psv-2 51.84 195600499 52.69 59,80

Masters 65+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 44.00 195200297 43.43 74,83

Masters 20+, Dames

AFGEM Leandra Vedder Steenwijk 1934 35.30 199600866

Masters 25+, Dames

1. Larissa Brak Zpc Amersfoort 32.65 198800572 33.31 91,56
2. Sabine Lina ZPC Woerden 39.91 198902680 39.98 76,28

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 34.65 198200038 35.53 89,69

Masters 40+, Dames

1. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 42.47 197400446 41.39 77,79

Masters 45+, Dames

1. Wendy Knoops Rz 43.89 196800720 43.95 76,92
2. Sandra Daamen-Posma Azc 45.43 196800854 47.96 70,49

Masters 50+, Dames

1. Jacqueline Tuin Daw 38.71 196600690 39.50 85,97
2. Machteld Stilting Zpc Amersfoort 2 44.15 196600716 45.03 75,41
3. Wilna Heijman Steenwijk 1934 NT 196400506 46.32 73,31
4. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:03.27 196400404 1:04.65 52,52

Masters 55+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 50.20 195900254 51.48 68,27
2. Wil Ponsioen-van Mil Azc 52.96 196100402 53.32 65,92

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 47.33 194600026 47.03 91,00
NMR



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Dwk 16-9-2017 20:12 - pagina 9

Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 5 100m vlinderslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 15:26 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 1:15.82 199603493 1:14.79 64,76
50m: 33.57 33.57 100m: 1:14.79 41.22

Masters 25+, Heren

1. Kevin Kuypers Psv-2 1:22.00 199007643 1:18.70 66,64
50m: 36.50 36.50 100m: 1:18.70 42.20

Masters 30+, Heren

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:00.63 198600713 1:01.16 85,74
2. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 1:05.12 198402459 1:05.06 80,60

50m: 29.81 29.81 100m: 1:05.06 35.25

3. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 2 1:06.31 198500813 1:10.33 74,56
4. Mark Godwaldt Psv-2 1:14.39 198701039 1:14.75 70,15

50m: 33.54 33.54 100m: 1:14.75 41.21

5. Sander Brat Swol 1894 1:22.54 198500357 1:27.98 59,60
50m: 41.07 41.07 100m: 1:27.98 46.91

Masters 35+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:02.08 198201883 1:03.07 86,04
50m: 28.96 28.96 100m: 1:03.07 34.11

2. Ronald Smits Psv 1:07.46 197800981 1:07.92 79,90
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.92 36.23

3. Erwin Buist Zpc Amersfoort 1:02.20 197800183 1:07.96 79,85
50m: 30.06 30.06 100m: 1:07.96 37.90

Masters 40+, Heren

1. Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 1:13.01 197700711 1:12.95 73,76
50m: 33.57 33.57 100m: 1:12.95 39.38

Masters 45+, Heren

1. Pieter van Gemeren Daw 1:06.72 196901779 1:07.98 81,81
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.98 35.43

2. Peter ter Horst Swol 1894 1:08.51 197201261 1:10.75 78,61
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.75 38.00

Masters 50+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 1:10.57 196701677 1:10.01 81,83
50m: 32.43 32.43 100m: 1:10.01 37.58

2. Evert Jan Verweij Swol 1894 1:13.01 196301143 1:15.19 76,19
50m: 34.38 34.38 100m: 1:15.19 40.81

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 1:06.02 196201159 1:07.61 88,44
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.61 35.98

2. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 1:22.61 196000931 1:22.78 72,23
50m: 38.22 38.22 100m: 1:22.78 44.56
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, Masters 55+

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

3. Rob Segers Aqua-Novio '94 1:50.00 196100971 1:46.55 56,12
50m: 48.82 48.82 100m: 1:46.55 57.73

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:37.99 194300109 1:43.25 65,43
50m: 47.33 47.33 100m: 1:43.25 55.92

Masters 20+, Dames

1. Jamilla van Veen ZPC Woerden 1:07.58 199603192 1:11.23 76,66
50m: 31.70 31.70 100m: 1:11.23 39.53

2. Fiona Meuffels Rz 1:12.28 199504366 1:13.53 74,26
50m: 33.67 33.67 100m: 1:13.53 39.86

3. Nienke Fuite Deltasteur 1:25.01 199501352 1:25.87 63,59
4. Sigrit Aarten Deltasteur 1:24.51 199302868 1:28.07 62,00

50m: 39.34 39.34 100m: 1:28.07 48.73

Masters 25+, Dames

1. Maaike Vooren Daw 1:09.53 199103324 1:11.14 81,68
2. Claudia Creemers Rz 1:37.45 199202864 1:40.88 57,60

50m: 43.76 43.76 100m: 1:40.88 57.12

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Dwk 1:17.28 198702786 1:19.59 75,16
50m: 36.60 36.60 100m: 1:19.59 42.99

2. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:20.00 198704190 1:23.05 72,02

Masters 35+, Dames

1. Kirsten Savelberg Azc 1:26.41 197901192 1:32.32 67,02
50m: 41.21 41.21 100m: 1:32.32 51.11

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:14.21 197500268 1:16.32 80,84

Masters 45+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 1:25.58 196900866 1:25.95 73,84
50m: 40.21 40.21 100m: 1:25.95 45.74

2. Inge van Gasteren Azc 1:40.00 197201014 1:30.25 70,32

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:16.41 196300518 1:18.56 85,13
50m: 36.27 36.27 100m: 1:18.56 42.29

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 1:53.64 196000014 1:57.72 57,89
50m: 54.17 54.17 100m: 1:57.72 1:03.55
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
16-9-2017 - 15:45 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang vereniging intijd tijd NMCM

100+, Dames

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 2:10.29 2:11.08 90,70
Jamilla van Veen 96 31.09 Sabine Lina 89 32.24
Ilse van den Wijngaard 89 39.04 Mandy Verbakel 90 28.71

120+, Dames

1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 2:11.75 2:12.23 88,23
Marije van Manen 86 33.78 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70 33.63
Larissa Brak 88 33.39 Petra Casteleijn 66 31.43

120+, Heren

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:35.96 2:39.74 62,15
Tom de Lange 93 39.04 Jordie Bats 89 44.98
Joop van Dijk 57 43.93 Bob Potkamp 94 31.79

160+, Heren

1. Swol 1894 1 Swol 1894 2:11.01 2:12.95 77,50
Peter Lommert 79 35.47 Erik Wetsteijn 65 32.19
Sander Brat 85 36.47 Johan Wezenberg 76 28.82

200+, Heren

1. Azc 1 Azc 2:14.76 2:20.16 78,06
Guido Keutgen 68 31.18 Michael Go 75
Wim de Lange 58 Geza Kaltenecker 42

100+, Gemengd

1. PSV Masters 2 2 Psv-2 2:18.41 2:22.92 75,90
Daniëlle Ooms 96 45.98 Kevin Kuypers 90 31.92
Daan van Erp 89 34.80 Renee de Kok 84 30.22

120+, Gemengd

1. RZ Roermond 1 Rz 2:08.15 2:09.85 82,79
Bert Schlicher 64 32.02 Lisa In 't Zand 94
Patrick Creemers 90 Sarina Paulussen 93

160+, Gemengd

1. Daw 1 Daw 2:09.40 2:14.01 83,95
Alex Damen 75 33.03 Fred Heemstra 65 33.37
Laura Badoux 82 35.77 Jacqueline Tuin 66 31.84

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:20.23 2:21.27 79,64
Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74 38.45 Raymond Oosterbaan 77 33.29
Adrian Ortiz Buitrago 60 37.86 Jessica Venema 79 31.67

3. Dwk 1 Dwk 2:32.23 2:37.80 71,29
Greta Wyma-Teitsma 71 45.41 Gerco Schakel 69
Jennie Resink-lindeboom 60 Martijn de Jong 71

4. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:28.54 2:49.05 66,55
Casper Dollekamp 63 37.92 Getrude Corporaal 92 35.75
Riekie Schra 64 1:03.38 Dick Huisman 75 32.00
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 6, 4 x 50m wisselslag

200+, Gemengd

1. Zpc Amersfoort 2 1 Zpc Amersfoort 2 2:41.78 2:35.25 75,78
Martijn Giezen 85 29.74 Ron Korzelius 65 32.02
Machteld Stilting 66 45.33 Loekie v. Huissteden 45 48.16

2. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:46.50 2:50.61 68,95
Ronald Blankenstein 50 45.32 Sanne Dekker 84 44.50
Albert Boonstra 57 35.99 Pauline van Loon 56 44.80

240+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:20.86 2:23.06 89,15
NMR

Brend Brevé 52 35.53 Patty Verhagen 59 39.03
Harold Matla 68 32.33 Corrie Verhoeven 46 36.17

Programmanr. 7 100m schoolslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 16:09 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Nils Hullegien ZPC Woerden 1:13.13 199705371 1:18.26 71,05
50m: 37.51 37.51 100m: 1:18.26 40.75

2. Tom de Lange Deltasteur 1:14.92 199300303 1:19.05 70,34
50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.05 40.48

3. Bob Potkamp Deltasteur 1:28.51 199403189 1:30.87 61,19
50m: 42.58 42.58 100m: 1:30.87 48.29

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers Rz 1:13.09 199000579 1:14.16 79,84
50m: 35.06 35.06 100m: 1:14.16 39.10

2. Daan van Erp Psv-2 1:15.06 198903833 1:16.93 76,96
50m: 36.12 36.12 100m: 1:16.93 40.81

3. Wouter van 't Klooster Zpc Amersfoort 2 1:19.18 198806159 1:20.29 73,74
50m: 38.62 38.62 100m: 1:20.29 41.67

4. Jordie Bats Deltasteur 1:34.70 198906869 1:32.29 64,15
50m: 43.48 43.48 100m: 1:32.29 48.81

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel ZPC Woerden 1:13.00 198401627 1:13.31 81,44
50m: 34.92 34.92 100m: 1:13.31 38.39

2. Tom van Eerde Widex Gzc Donk 1:36.00 198705375 1:37.16 61,45
50m: 45.87 45.87 100m: 1:37.16 51.29

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:12.61 196800591 1:12.87 86,77
50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.87 37.82

2. Michael van Bekkum Swol 1894 1:15.39 197200051 1:17.49 81,59
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.49 41.03
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 1:12.85 196300563 1:14.29 86,52
50m: 35.02 35.02 100m: 1:14.29 39.27

2. Michel van Wingerden Dwk 1:19.65 196701629 1:21.73 78,64
50m: 38.30 38.30 100m: 1:21.73 43.43

3. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 1:23.58 196701535 1:23.82 76,68
50m: 39.05 39.05 100m: 1:23.82 44.77

4. Pierre de Groot Widex Gzc Donk 1:31.43 196401431 1:33.40 68,82
50m: 44.08 44.08 100m: 1:33.40 49.32

5. Willem Jannink Swol 1894 1:30.08 196500423 1:34.97 67,68
50m: 44.08 44.08 100m: 1:34.97 50.89

Masters 55+, Heren

1. Wim de Lange Azc 1:24.93 195800533 1:27.19 76,61
50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.19 46.48

Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 1:43.45 195700063 1:45.00 66,59
50m: 48.96 48.96 100m: 1:45.00 56.04

2. Frans Suijkerbuijk Psv-2 1:57.20 195600499 1:56.54 59,99
50m: 55.23 55.23 100m: 1:56.54 1:01.31

Masters 65+, Heren

1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 1:36.00 195200297 1:37.16 75,29
50m: 46.25 46.25 100m: 1:37.16 50.91

Masters 85+, Heren

1. Klaas Prins Steenwijk 1934 2:59.18 192800001 3:46.85 45,72
50m: 1:46.51 1:46.51 100m: 3:46.85 2:00.34

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 1:20.48 199504366 1:21.11 76,88
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.11 43.38

AFGEM Leandra Vedder Steenwijk 1934 1:21.91 199600866

Masters 25+, Dames

1. Larissa Brak Zpc Amersfoort 1:11.21 198800572 1:15.21 88,85
50m: 35.12 35.12 100m: 1:15.21 40.09

2. Maaike Vooren Daw 1:16.52 199103324 1:18.26 85,39
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.26 40.97

3. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:24.73 198904736 1:26.05 77,66
50m: 40.11 40.11 100m: 1:26.05 45.94

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok Psv-2 1:26.85 198403350 1:27.19 76,82
50m: 40.51 40.51 100m: 1:27.19 46.68

2. Liesbeth van Mill Dwk 1:28.12 198702786 1:29.04 75,22
50m: 42.44 42.44 100m: 1:29.04 46.60
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 1:17.85 198200038 1:20.25 86,23
50m: 37.48 37.48 100m: 1:20.25 42.77

2. Kirsten Savelberg Azc 1:32.44 197901192 1:35.17 72,71
50m: 45.37 45.37 100m: 1:35.17 49.80

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:25.90 197500268 1:26.98 80,42
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.98 46.06

Masters 45+, Dames

1. Annet Kootstra Swol 1894 1:43.12 197100344 1:45.51 68,84
50m: 49.73 49.73 100m: 1:45.51 55.78

Masters 50+, Dames

1. Machteld Stilting Zpc Amersfoort 2 1:38.48 196600716 1:40.52 74,63
50m: 48.16 48.16 100m: 1:40.52 52.36

Masters 55+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 1:54.80 195900254 1:58.51 65,82
50m: 55.29 55.29 100m: 1:58.51 1:03.22

Masters 80+, Dames

1. Alice Lindhout Psv 2:38.16 193500010 2:35.05 68,05
50m: 1:09.47 1:09.47 100m: 2:35.05 1:25.58

Programmanr. 8 50m vlinderslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 16:24 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 NT 199603493 31.22 69,82

Masters 25+, Heren

1. Patrick de Jonge ZPC Woerden 31.33 198906635 30.26 77,09
2. Daan van Erp Psv-2 31.50 198903833 32.69 71,36

Masters 30+, Heren

1. Rick Driezen Steenwijk 1934 27.65 198600713 28.09 81,41
2. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 29.10 198402459 28.82 79,35
3. Martijn Giezen Zpc Amersfoort 2 29.81 198500813 29.70 77,00

Masters 35+, Heren

1. Erwin Buist Zpc Amersfoort 27.24 197800183 28.23 84,02
2. Ronald Smits Psv 28.23 197800981 28.63 82,85
3. Peter Lommert Swol 1894 35.37 197900787 37.56 63,15
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Michael Go Azc 31.31 197501397 32.36 74,59
2. Johan Wezenberg Swol 1894 32.35 197601023 33.51 72,03
3. Erik Rushton Widex Gzc Donk 35.63 197601573 35.59 67,82

AFGEM Paul Hardeman Zpc Amersfoort 2 31.86 197300327

Masters 45+, Heren

1. Pieter van Gemeren Daw 29.41 196901779 29.56 82,47
2. Peter ter Horst Swol 1894 30.68 197201261 30.90 78,89

Masters 50+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 29.98 196701677 30.29 84,15

Masters 60+, Heren

1. Joop van Dijk Deltasteur 39.13 195700075 40.85 65,65

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé Psv 32.08 195200265 33.51 86,27

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels Rz 31.01 199504366 32.36 75,33
2. Nienke Fuite Deltasteur 36.62 199501352 35.68 68,32
3. Daniëlle Ooms Psv-2 41.00 199606794 43.12 56,53

Masters 25+, Dames

1. Mandy Verbakel ZPC Woerden 33.16 199003908 33.21 81,54
2. Claudia Creemers Rz 37.36 199202864 42.08 64,35

Masters 30+, Dames

1. Sandra Pannekeet Daw 34.01 198403458 34.38 78,76
2. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 45.00 198403542 45.05 60,11

Masters 40+, Dames

1. Jacqueline de Ruiter-Wijnolst Widex Gzc Donk 37.09 197400446 37.44 75,29
2. Fabiola Bosman Deltasteur 37.86 197701148 37.74 74,69

Masters 45+, Dames

1. Iris van Aurich Dwk 38.12 196900866 36.26 78,87
2. Inge van Gasteren Azc 37.77 197201014 38.64 74,01
3. E. van Wingerden-Dijkhuizen Dwk 38.76 196900970 40.01 71,48
4. Sandra Daamen-Posma Azc 46.00 196800854 42.19 67,78

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 32.50 196300518 33.21 88,07
2. Wilna Heijman Steenwijk 1934 37.13 196400506 37.69 77,60
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 55+, Dames

1. Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 47.63 196000014 51.76 56,78

Programmanr. 9 100m rugslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 16:31 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 25+, Heren

1. Kevin Eltink Dwk 59.73 199100589 1:03.62 83,29
50m: 31.29 31.29 100m: 1:03.62 32.33

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv-2 1:13.15 198701039 1:13.80 71,38
50m: 36.59 36.59 100m: 1:13.80 37.21

2. Sander Brat Swol 1894 1:21.36 198500357 1:24.35 62,45
50m: 42.04 42.04 100m: 1:24.35 42.31

Masters 40+, Heren

1. Alex Damen Daw 1:08.40 197501371 1:09.68 78,71
50m: 34.40 34.40 100m: 1:09.68 35.28

2. Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 1:10.20 197700711 1:14.42 73,70
50m: 36.06 36.06 100m: 1:14.42 38.36

3. Tom Bandsma Psv-2 1:30.00 197701625 1:25.54 64,12
50m: 41.73 41.73 100m: 1:25.54 43.81

Masters 45+, Heren

1. Guido Keutgen Azc 1:05.87 196801551 1:07.11 84,93
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.11 34.57

2. Gerco Schakel Dwk 1:14.44 196900849 1:18.52 72,59
50m: 39.58 39.58 100m: 1:18.52 38.94

Masters 50+, Heren

1. Edwin v. Norden Zpc Amersfoort 1:02.82 196300563 1:06.55 87,85
50m: 32.63 32.63 100m: 1:06.55 33.92

2. Edwin van Houten Dwk 1:12.03 196501625 1:11.62 81,63
50m: 34.50 34.50 100m: 1:11.62 37.12

3. Bert Schlicher Rz 1:05.82 196400669 1:11.63 81,62
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.63 36.65

4. Ron Korzelius Zpc Amersfoort 2 1:14.12 196500513 1:12.69 80,43
50m: 35.44 35.44 100m: 1:12.69 37.25

5. Fred Heemstra Daw 1:19.41 196500357 1:18.64 74,35
50m: 38.31 38.31 100m: 1:18.64 40.33

6. Casper Dollekamp Steenwijk 1934 1:17.34 196301341 1:19.11 73,90
50m: 39.25 39.25 100m: 1:19.11 39.86

7. Erik Wetsteijn Swol 1894 1:18.86 196501019 1:20.89 72,28
50m: 39.67 39.67 100m: 1:20.89 41.22

DIS Evert Jan Verweij Swol 1894 1:15.51 196301143
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Dwk 16-9-2017 20:12 - pagina 17

Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits ZPC Woerden 1:07.61 196201159 1:09.37 89,75
50m: 34.14 34.14 100m: 1:09.37 35.23

2. Ron Phaff Psv 1:12.04 196200495 1:15.17 82,82
50m: 36.39 36.39 100m: 1:15.17 38.78

3. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 1:26.86 196000931 1:26.30 72,14
50m: 43.14 43.14 100m: 1:26.30 43.16

Masters 60+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:14.00 195700425 1:12.99 87,86
50m: 36.08 36.08 100m: 1:12.99 36.91

Masters 65+, Heren

1. Brend Brevé Psv 1:14.78 195200265 1:19.50 85,14
50m: 39.41 39.41 100m: 1:19.50 40.09

2. Ronald Blankenstein Aqua-Novio '94 1:37.50 195000013 1:39.36 68,12
50m: 46.93 46.93 100m: 1:39.36 52.43

Masters 80+, Heren

DIS Gregor Pompen Aqua-Novio '94 2:02.00 193700021
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Masters 20+, Dames

1. Sigrit Aarten Deltasteur 1:13.60 199302868 1:17.47 71,03
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.47 39.84

DIS Jamilla van Veen ZPC Woerden 1:04.73 199603192
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 25+, Dames

1. Ilse van den Wijngaard ZPC Woerden 1:12.33 198904736 1:13.78 82,17
50m: 36.21 36.21 100m: 1:13.78 37.57

2. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:16.10 199200380 1:18.96 76,78
50m: 38.84 38.84 100m: 1:18.96 40.12

Masters 30+, Dames

1. Marije van Manen Zpc Amersfoort 1:15.79 198602386 1:12.90 83,53
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.90 37.69

Masters 35+, Dames

1. Jessica Venema Widex Gzc Donk 1:22.45 197901526 1:21.78 74,05
50m: 39.00 39.00 100m: 1:21.78 42.78

2. Margriet Leeffers Deltasteur 1:27.99 197800448 1:32.40 65,54
50m: 45.07 45.07 100m: 1:32.40 47.33

Masters 40+, Dames

1. Fabiola Bosman Deltasteur 1:26.05 197701148 1:30.01 70,52
50m: 44.79 44.79 100m: 1:30.01 45.22
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 45+, Dames

1. Wendy Knoops Rz 1:25.20 196800720 1:26.59 74,44
50m: 41.96 41.96 100m: 1:26.59 44.63

Masters 55+, Dames

1. Monique Munnik Azc 1:29.19 196200328 1:32.92 73,53
50m: 43.86 43.86 100m: 1:32.92 49.06

Masters 70+, Dames

1. Loekie v. Huissteden Zpc Amersfoort 2 2:11.68 194500002 2:10.48 62,95
50m: 1:02.92 1:02.92 100m: 2:10.48 1:07.56

Masters 80+, Dames

1. Alice Lindhout Psv 2:03.23 193500010 2:16.69 76,72
50m: 1:04.88 1:04.88 100m: 2:16.69 1:11.81

Programmanr. 10 50m vrije slag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 16:45 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Tom de Lange Deltasteur 27.84 199300303 27.90 72,61
2. Nils Hullegien ZPC Woerden 28.82 199705371 29.68 68,26

Masters 25+, Heren

1. Kevin Kuypers Psv-2 26.69 199007643 26.70 80,03
2. Patrick de Jonge ZPC Woerden 27.37 198906635 27.51 77,68
3. Wouter van 't Klooster Zpc Amersfoort 2 30.62 198806159 31.59 67,64

Masters 30+, Heren

1. Thommy Nickel ZPC Woerden 26.63 198401627 26.23 82,31

Masters 35+, Heren

1. Erwin Buist Zpc Amersfoort 25.83 197800183 26.55 81,09

Masters 40+, Heren

1. Johan Wezenberg Swol 1894 28.93 197601023 28.24 80,55
2. Dick Huisman Steenwijk 1934 31.76 197501409 32.12 70,82
3. Erik Rushton Widex Gzc Donk 33.26 197601573 34.35 66,22

Masters 45+, Heren

1. Peter ter Horst Swol 1894 29.10 197201261 29.16 79,86
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Martin Kaptein Dwk 26.71 196701677 26.99 86,62
2. Michel van Wingerden Dwk 29.87 196701629 28.65 81,60
3. Evert-Jan van Oosterom Swol 1894 30.03 196601419 30.84 75,81
4. Huyb Stegeman Steenwijk 1934 30.82 196701535 31.33 74,62

Masters 60+, Heren

1. Peter Coffeng Widex Gzc Donk 33.97 195700063 35.16 70,81
2. Joop van Dijk Deltasteur 35.06 195700075 35.81 69,53
3. Frans Suijkerbuijk Psv-2 54.27 195600499 55.54 44,83

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker Azc 35.67 194200065 37.59 79,54

Masters 20+, Dames

1. Sarina Paulussen Rz 29.69 199307426 29.85 77,85

Masters 25+, Dames

1. Claudia Creemers Rz 34.81 199202864 37.00 68,70

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok Psv-2 29.99 198403350 30.46 82,63
2. Sandra Pannekeet Daw 31.42 198403458 30.63 82,17
3. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 37.16 198403542 38.50 65,37
4. Ciska Bats Deltasteur 39.58 198504148 39.59 63,57

Masters 35+, Dames

1. Kirsten Savelberg Azc 32.02 197901192 34.90 71,91

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 30.40 197500268 31.73 82,00

Masters 50+, Dames

1. Petra Casteleijn Zpc Amersfoort 30.45 196600098 31.31 83,90
2. Jacqueline Tuin Daw 30.79 196600690 31.33 83,84
3. Alice de Haan Widex Gzc Donk 38.55 196400590 35.65 73,68
4. Machteld Stilting Zpc Amersfoort 2 36.40 196600716 36.05 72,87
5. Riekie Schra Steenwijk 1934 56.91 196400404 1:01.84 42,48

Masters 55+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 38.74 195900146 35.87 77,52
2. Monique Munnik Azc 34.71 196200328 36.10 77,03
3. Jennie Resink-lindeboom Dwk 36.46 196000142 36.56 76,06

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 30.53 195600048 30.68 95,27
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 43.55 195600098 44.96 65,01
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Nederlandse Masters Club Meet 2017
Barneveld, 16-9-2017

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Corrie Verhoeven Psv 34.78 194600026 36.07 89,76

Programmanr. 11 100m wisselslag Gebjr 1923 - 1997
16-9-2017 - 16:54 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang naam vereniging intijd tijd NMCM

Masters 20+, Heren

1. Martijn Bartels Zpc Amersfoort 2 1:09.94 199603493 1:11.00 71,35

Masters 25+, Heren

DIS Jordie Bats Deltasteur 1:28.19 198906869
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Masters 30+, Heren

1. Rob van Vliet Zpc Amersfoort 1:06.24 198402459 1:05.29 81,60
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:06.64 198600713 1:06.32 80,33

50m: 27.79 27.79 100m: 1:06.32 38.53

3. Tom van Eerde Widex Gzc Donk 1:28.00 198705375 1:32.80 57,41
50m: 46.76 46.76 100m: 1:32.80 46.04

Masters 35+, Heren

1. Lauren Vis Steenwijk 1934 1:02.35 198201883 1:03.46 88,81
2. Albert Garcia i Tormo Psv-2 1:15.88 198202583 1:17.88 72,36

Masters 40+, Heren

1. Alex Damen Daw 1:07.02 197501371 1:10.71 80,70
50m: 32.93 32.93 100m: 1:10.71 37.78

2. Michael Go Azc 1:15.93 197501397 1:22.27 69,36
AFGEM Paul Hardeman Zpc Amersfoort 2 1:11.83 197300327

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla Psv 1:08.99 196800591 1:11.08 81,14
2. Michael van Bekkum Swol 1894 1:10.11 197200051 1:12.34 79,73

50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.34 38.38

3. Martijn de Jong Dwk 1:21.21 197101659 1:22.93 69,55
50m: 38.61 38.61 100m: 1:22.93 44.32

Masters 50+, Heren

1. Bert Schlicher Rz 1:08.08 196400669 1:11.06 85,23
2. Ron Korzelius Zpc Amersfoort 2 NT 196500513 1:11.98 84,14

50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.98 38.16

3. Edwin van Houten Dwk 1:16.10 196501625 1:16.01 79,68
50m: 34.72 34.72 100m: 1:16.01 41.29

AFGEM Erik Wetsteijn Swol 1894 1:18.10 196501019
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Programmanr. 11, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Ron Phaff Psv 1:11.98 196200495 1:15.57 81,72
2. Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 1:17.39 196000931 1:19.50 77,68
3. Wim de Lange Azc 1:17.11 195800533 1:19.73 77,46

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:29.65 194300109 1:32.07 79,38

Masters 20+, Dames

1. Lisa In 't Zand Rz 1:19.33 199401614 1:22.79 68,48
2. Daniëlle Ooms Psv-2 1:32.00 199606794 1:31.66 61,85

Masters 25+, Dames

1. Sabine Lina ZPC Woerden 1:12.19 198902680 1:12.93 85,41
2. Mandy Verbakel ZPC Woerden 1:16.06 199003908 1:16.25 81,69

Masters 30+, Dames

1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:25.00 198704190 1:25.06 73,50

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux Daw 1:13.20 198200038 1:16.09 83,02
2. Jessica Venema Widex Gzc Donk 1:22.25 197901526 1:22.98 76,12

50m: 38.43 38.43 100m: 1:22.98 44.55

3. Margriet Leeffers Deltasteur 1:26.24 197800448 1:31.49 69,04

Masters 45+, Dames

1. Lidia v. Bon-Rosenbrand Zpc Amersfoort 1:15.81 197000054 1:14.88 87,62
50m: 35.08 35.08 100m: 1:14.88 39.80

2. Annet Kootstra Swol 1894 1:32.44 197100344 1:35.47 68,72
3. Greta Wyma-Teitsma Dwk 1:34.87 197100696 1:40.52 65,27

50m: 47.01 47.01 100m: 1:40.52 53.51

Masters 50+, Dames

1. Marjan Remmits ZPC Woerden 1:15.19 196300518 1:16.41 88,79
50m: 36.09 36.09 100m: 1:16.41 40.32

Masters 55+, Dames

1. Wil Ponsioen-van Mil Azc 2:00.00 196100402 1:45.38 65,55
50m: 50.91 50.91 100m: 1:45.38 54.47

Masters 60+, Dames

1. Atie Pijtak-Radersma Zpc Amersfoort 1:23.00 195600048 1:21.56 92,04
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Programmanr. 12 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
16-9-2017 - 17:12 Resultaten
Punten: WMR Masters 17

rang vereniging intijd tijd NMCM

100+, Dames

1. RZ Roermond 1 Rz 2:01.72 2:03.08 86,06
Lisa In 't Zand 94 31.97 Wendy Knoops 68 32.29
Sarina Paulussen 93 30.18 Fiona Meuffels 95 28.64

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:15.02 2:19.95 75,69
Ciska Bats 85 40.00 Nienke Fuite 95 1.40
Fabiola Bosman 77 Sigrit Aarten 93 1:44.96

120+, Dames

1. Zpc Amersfoort 1 Zpc Amersfoort 1:59.53 2:00.33 87,16
Marije van Manen 86 29.51 Lidia v. Bon-Rosenbrand 70
Petra Casteleijn 66 1.99 Larissa Brak 88 1:30.25

200+, Dames

1. Azc 1 Azc 2:26.17 2:28.59 77,79
Inge van Gasteren 72 35.12 Monique Munnik 62
Wil Ponsioen-van Mil 61 Sandra Daamen-Posma 68

120+, Heren

1. ZPC Woerden 1 ZPC Woerden 1:49.46 1:50.43 82,99
Johan Remmits 62 27.38 Patrick de Jonge 89 27.86
Nils Hullegien 97 29.20 Thommy Nickel 84 25.99

2. PSV Masters 2 2 Psv-2 1:54.94 1:53.02 81,09
Kevin Kuypers 90 26.31 Mark Godwaldt 87 28.45
Tom Bandsma 77 29.16 Albert Garcia i Tormo 82 29.10

AFGEM Zpc Amersfoort 2 1 Zpc Amersfoort 2 1:49.14

200+, Heren

1. Swol 1894 2 Swol 1894 2:01.95 2:02.78 80,46
Erik Wetsteijn 65 29.99 Evert-Jan van Oosterom 66 30.73
Willem Jannink 65 32.62 Peter ter Horst 72 29.44

240+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:17.65 2:17.46 75,08
Hans Jacobs 52 35.24 Rob Segers 61 38.87
Ronald Blankenstein 50 35.75 Albert Boonstra 57 27.60

120+, Gemengd

1. Daw 1 Daw 1:56.63 1:57.69 82,87
Pieter van Gemeren 69 27.50 Sandra Pannekeet 84
Maaike Vooren 91 Fred Heemstra 65
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Programmanr. 12, 4 x 50m vrije slag

160+, Gemengd

1. Dwk 2 Dwk 1:58.89 1:58.44 85,15
Iris van Aurich 69 32.16 Michel van Wingerden 67 28.28
Ellen van Wingerden-Dijkhuizen 69 34.00 Kevin Eltink 91 24.00

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:09.58 2:09.60 77,82
Casper Dollekamp 63 32.27 Huyb Stegeman 67
Wilna Heijman 64 Getrude Corporaal 92

200+, Gemengd

1. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:15.59 2:16.01 77,99
Jacqueline de Ruiter-Wijnolst 74 31.73 Alice de Haan 64 35.73
Pierre de Groot 64 33.45 Peter Coffeng 57 35.10

240+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:13.04 2:14.50 83,77
Corrie Verhoeven 46 36.20 Rob Hanou 43 37.40
Patty Verhagen 59 34.79 Ronald Smits 78 26.11


